社團法人中華民國國立屏東科技大學校友總會
第四屆第一次理事會議記錄

壹、 開會日期：110 年 4 月 24 日（星期六）AM 11：50

貳、開會地點：國立屏東科技大學綜合大樓三樓 IH357 教室

叁、出席人員：榮譽理事長 2 人(鄭武樾、陳欽明)、第三屆理事長(陳國森)、

理事 35 人﹝王重雄、王國洲、江英書、江輝邦、吳裕光(請假)、

周財仁、易進鈞、林峰吉、林資哲(請假)、洪燦澤、張育祺、

張語全、張學義、莊寬裕、許崑龍、郭丑哲、郭威伯、陳平和、

陳培中、陳景富、陳鼎杰、彭克仲、彭福全(請假)、曾國書、

温錦洲、黃共和、黃盛森、黃蘭茜、楊東杰、楊雅萍、廖本泉、

鮑澤民(請假)、鍾正則、蘇鵬、龔泰文﹞

肆、主  席：郭威伯理事長                   記錄：吳怡諠

伍、主席報告：（略）

陸、來賓致詞：（略）

柒、會務報告：

一、理監事會議：

(一)     107 年 05 月 19 日召開第三屆第一次監事會議。
(二)     107 年 05 月 19 日召開第三屆第一次理事會議。
(三)     107 年 07 月 21 日召開第三屆第二次理監事聯席會議。
(四)     107 年 10 月 13 日召開第三屆第三次理監事聯席會議。
(五)     108 年 03 月 09 日召開第三屆第四次理監事聯席會議。
(六)     108 年 07 月 14 日召開第三屆第五次理監事聯席會議。
(七)     108 年 10 月 19 日召開第三屆第六次理監事聯席會議。
(八)     109 年 03 月 22 日召開第三屆第七次理監事聯席會議。
(九)     109 年 06 月 06 日召開第三屆第八次理監事聯席會議。
(十)    109 年 08 月 15 日召開第三屆第九次理監事聯席會議。
(十一) 109 年 11 月 07 日召開第三屆第十次理監事聯席會議。
(十二) 110 年 01 月 09 日召開第三屆第十一次理監事聯席會議。

 二、會計報告：廖明輝常務監事
 (一)本會 110 年 1-3 月經費報表，如附件 1。

2

捌、提案討論

提案一：                           提案人：秘書處
案由：提請審定新加入會員之名冊，如附件 2。

  說明：（一）110 年 01 月 01 日至 110 年 03 月 31 日新加入會員。

（二）理監事會審定會員資格後，與本次會議紀錄送至內政部核備。

  決議：照案通過

玖、臨時動議

動議一：                   提案人：張欽泉秘書長

案由：提請新任理事長新聘新任秘書長乙職。

決議：照案通過

動議二：                                          提案人：郭威伯理事長

案由：提請聘任江輝邦常務理事擔任第四屆社團法人中華民國國立屏東科技大學校友總

會副理事長、聘任國立屏東科技大學食品科學系邱秋霞教授擔任秘書長乙職。

決議：照案通過

拾、第四屆常務理事、理事長選舉結果：

(一)常務理事：
01. 郭威伯（28 票）  07. 黃共和（11 票）
02. 江輝邦（17 票）  08. 蘇  鵬（11 票）
03. 周財仁（17 票）  09. 陳景富（10 票）
04. 温錦洲（12 票）  10. 鮑澤民（06 票）
05. 廖本泉（12 票）  11. 莊寬裕（05 票）
06. 陳平和（11 票）

(二)理事長：
郭威伯（30 票）

註：1. 常務理事選舉之監票人員：張欽泉、龍暐。
  2. 理事長選舉之監票人員：張欽泉、龍暐。
  3. 常務理事選舉：共 31 人投票，有效票 30 張、無效票 1 張。
  4. 理事長選舉：共 31 人投票，有效票 31 張。
  5. 順序依得票數排列，票數相同者依姓名筆劃排列。

拾壹、散會：PM 12：30

3

社團法人中華民國國立屏東科技大學校友總會
第四屆第一次監事會議記錄

壹、開會日期：110 年 4 月 24 日（星期六）AM 11：50

貳、開會地點：屏東科技大學綜合大樓三樓 IH301 教室

叁、出席人員：監事 11 人〔王耀秋(請假)、李仁傑、林俊男、林昱文(請假)、

林儒緯、馬祥勝、張智翔(請假)、莊蟬鶯(請假)、楊琮泰、廖

明輝、蔡昌榮〕

肆、主  席：廖明輝 常務監事                 記錄：吳怡諠

伍、主席報告：（略）

陸、來賓致詞：（略）

柒、第四屆常務監事選舉結果：

（一） 常務監事：廖明輝（6 票）

註：1. 常務監事選舉：共 7 人投票，有效票 7 張。
2. 常務監事之監票人員：張欽泉、龍暐。

捌、散會：PM 12：30

4

附件 1

5

6

7

附件 2